

Częstochowa, dn. 10.07.2017r.

Zamawiający:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118
42-200 Częstochowa

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego na:
DOSTAWA ŚRODKÓW CZYSTOŚCI I AKCESORIÓW DO SPRZĄTANIA
DLA POTRZEB WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO
IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY W CZĘSTOCHOWIE
Znak sprawy: **DAZ.26.069.2017**
L.dz. 1180/17

WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 roku, poz. 2164 ze zm.), dalej ustawa Pzp, Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania wniesione przez Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej SIWZ/ w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 1 - dotyczy części nr 1

Poz. 6

Proszę o podanie substancji czynnej na której oparty powinien być płyn typu SANSED.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Proszę o potwierdzenie, że przez płyn dezynfekcyjny Zamawiający rozumie płyn wpisany do rejestru produktów biobójczych.

Odpowiedź: Zamawiający rozumie płyn myjąco - dezynfekcyjny do urządzeń sanitarnych zgodny z opisem w SIWZ dopuszczony do obrotu na terenie Rzeczypospolitej Polskiej.

Pytanie 2 - dotyczy części nr 1

Poz. 7

Proszę o potwierdzenie że przez płyn dezynfekcyjny Zamawiający rozumie płyn wpisany do rejestru produktów biobójczych skuteczny wobec grzybów, wirusów i bakterii.

Odpowiedź: Zamawiający opisuje płyn antybakteryjny do urządzeń sanitarnych zgodnie z opisem w SIWZ, czyszczący zapobiegający osiadaniam kamienia, dopuszczony do obrotu na terenie Rzeczypospolitej Polskiej.

Pytanie 3 - dotyczy części nr 1

Poz. 10 Proszek do prania persil występuje w opakowaniu 2,8kg. Proszę o dopuszczenie takiej gramatury.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4 Część : 1

poz. 3: czy zamawiający dopuści do oceny płyn konfekcjonowany w opakowaniach od 500 - 750 ml, po odpowiednim przeliczeniu ilości, spełniające jednocześnie pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

poz. 4 : czy zamawiający dopuści do oceny proszek konfekcjonowany w opakowaniach 1,5 lub 3 kg, po odpowiednim przeliczeniu ilości, spełniający jednocześnie pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 1,5 kg opakowanie.

poz. 5 : czy zamawiający dopuści do oceny płyn konfekcjonowany w opakowaniach 1L, po odpowiednim przeliczeniu ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

poz. 6 : Zamawiający wymaga preparatu o działaniu bójcym , prosimy o potwierdzenie czy preparat winien posiadać wpis do rejestru produktów biobójczych?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga preparat zgodny z opisem w SIWZ, myjąco – dezynfekcyjny, dopuszczony do obrotu na terenie Rzeczpospolitej Polskiej.

Czy zamawiający dopuści do oceny preparat konfekcjonowany w opakowaniu 1L , po odpowiednim przeliczeniu ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

poz. 10: Czy zamawiający dopuści do oceny proszek konfekcjonowany w opakowaniach 2,2 kg , po odpowiednim przeliczeniu ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

poz. 11: Czy zamawiający dopuści do oceny preparat konfekcjonowany w opakowaniach 1kg, po odpowiednim przeliczeniu ilości, spełniający jednocześnie pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

poz. 14: czy zamawiający dopuści do oceny preparat konfekcjonowany w opakowaniach 500 lub 750 ml, po odpowiednim przeliczeniu ilości spełniający jednocześnie pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

poz. 15 : czy zamawiający dopuści do oceny mydło w płynie o poj. 500 ml ,po odpowiednim przeliczeniu ilości ,spełniające jednocześnie pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5 Część II

poz. 2: Czy zamawiający dopuści do oceny ściereczkę o wym. 10 x15 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

poz. 8: Czy zamawiający dopuści do oceny szczotkę do zmiatania o standardowej długości 30 cm i czy wymagana szczotka winna być plastikowa czy też drewniana?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6 Wzór umowy par. 7 ust. 5.

Prosimy o doprecyzowanie zapisu: "(...), Wykonawcy nie przysługuje prawo wstrzymania świadczenia dostaw objętych niniejszą umową" poprzez zapis: "(...), Wykonawcy nie przysługuje prawo wstrzymania świadczenia dostaw objętych niniejszą umową jeżeli zaległość płatnicza nie przekracza 60 dni".

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępni się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego.

Konieczne jest bezwzględne ujęcie wskazanych zmian w składanych ofertach.

Zamawiający zachowuje wyznaczony na dzień **13.07.2017 r.** termin składania i otwarcia ofert.

ZATWIERDZIŁ:

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

lek. med. Marek Mikołajczyk

.....
podpis Kierownika Zamawiającego